ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BB - UBND

Xã Quang Trung, ngày 01 tháng 12 năm 2024

 BIÊN BẢN

HỌP ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

UBND XÃ QUANG TRUNG NĂM 2024

Hôm nay, vào hồi 15 giờ 00 phút ngày 01/12/2024, tại Phòng họp UBND xã

Quang Trung. Tổ chức họp đánh giá, xếp loại Tập thể lãnh đạo UBND xã Quang

Trung và cán bộ, công chức UBND xã Quang Trung năm 2024.

I. Thành phần gồm

1. Chủ tọa: Ông Nguyễn Văn Thắng - Chủ tịch UBND xã

2. Thư ký: Bà Dương Thị Giang - CCVPTK xã

3. Toàn bộ cán bộ, công chức xã: 11 người

II. NỘI DUNG:

 1. Ông Nguyễn Văn Thắng - Chủ tịch UBND xã triển khai Nghị định

90/2020/NĐ-CP Ngày 13/8/2020 của Chính phủ về đánh giá, xếp loại chất lượng cán

bộ, công chức, viên chức; Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17/7/2023 về sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP; Nghị định 33/2023/NĐ-CP

ngày 10/6/2023 của Chính phủ về đánh giá xếp lại chức danh Chỉ huy trưởng Ban

chỉ huy Quân sự xã; Thực hiện Hướng dẫn số 56/HD-NV, ngày 06/7/2023 của phòng

Nội vụ thị xã Bỉm Sơn về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức

năm 2023; UBND xã Quang Trung tiến hành đánh giá, xếp loại tập thể UBND xã và

cán bộ, công chức UBND xã, năm 2024.

2. Đối tượng đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024

- Tập thể lãnh đạo UBND xã.

Ông Nguyễn Văn Thắng thông qua Báo cáo kiểm điểm tập thể lãnh đạo UBND

xã trong cuộc họp để mọi người tham dự cuộc họp đóng góp ý kiến.

- Cá nhân: Cán bộ lãnh đạo, công chức UBND xã.

Từng cán bộ, công chức UBND xã trình bày phiếu đánh giá, xếp loại chất lượng

cán bộ, công chức tại cuộc họp để mọi người tham dự cuộc họp đóng góp ý kiến.

3. Các cá nhân tham dự cuộc họp đóng góp ý kiến cho tập thể lãnh đạo UBND

xã và từng cá nhân cán bộ, công chức UBND xã.

Từ những ý kiến đóng góp cho tập thể và từng cá nhân. Các cá nhân tiếp tục phát

huy những ưu điểm và tiếp thu những hạn chế và sẽ khắc phục trong thời gian tới.

2

4. Sau khi tổng hợp các ý kiến đóng góp cho Tập thể UBND và cá nhân cán

bộ, công chức UBND xã.

- Các đồng chí trong hội nghị thống nhất biểu quyết 100% đối Tập thể lãnh

đạo UBND xã, Cán bộ lãnh đạo UBND xã tự nhận loại:

+ Đối với tập thể UBND xã tự nhận: Hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2024.

+ Đồng chí Nguyễn Văn Thắng - Chủ tịch UBND xã tự nhận loại: Hoàn thành

tốt nhiệm vụ;

+ Đồng chí Đào Văn thông - Phó Chủ tịch UBND xã tự nhận loại: Hoàn thành

tốt nhiệm vụ;

+ Đồng chí Nguyễn Huy Thanh - Phó Chủ tịch UBND xã tự nhận loại: Hoàn

thành tốt nhiệm vụ.

- Chủ tọa thống nhất đánh giá, xếp loại chất lượng công chức như sau:

Đối với cá nhân: 02 cá nhân hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và 06 cá nhân hoàn

thành tốt nhiệm vụ.

(Có biểu tổng hợp kết quả xếploại chất lượng cán bộ, công chức)

Biên bản được thông qua với sự nhất trí 100% thành viên tham gia. Hội nghị

và kết thúc vào hồi 18h00 cùng ngày./.

Thư ký

 Dương Thị Giang

CHỦ TỌA

Nguyễn Văn Thắng

3
          ỦY BAN NHÂN DÂN                                                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           XÃ QUANG TRUNG                                                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                                                           Xã Quang Trung, ngày        tháng 12 năm 2024

KẾT QUẢ

Đánh giá, xếp loại chất lượng Tập thể lãnh đạo, cán bộ, công chức UBND xã năm 2024

TT Họ và tên Chức vụ
Hoàn thành

xuất sắc NV

Hoàn thành

tốt NV

Hoàn

Thành NV

Không hoàn

thành NV

Ghi chú

I Tập thể

1 UBND xã Quang Trung   x

II Cá nhân cán bộ, công chức

1 Nguyễn Văn Thắng Chủ tịch xã  x   Tự nhận loại

2 Đào Văn Thông Phó Chủ tịch  x   Tự nhận loại

3 Nguyễn Huy Thanh Phó Chủ tịch  x   Tự nhận loại

4 Vũ Văn Trắc CHT BCHQS  x

5 Nguyễn Thị Thanh Mai CC TC - KT  x

6 Dương Thị Giang CC VP - TK  x

7 Nguyễn Anh Đức CC ĐC- XD  x

8 Phạm Văn Đạt CC ĐC- TN&MT  x

9 Mai Thị Thọ CC TP - HT x

10 Lê Thị Duyên CC VH - XH  x

11 Trịnh Thị Hà CC VH - XH x

Tổng  2 9

                                                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                                                                                            CHỦ TỊCH

                                                                                                                             Nguyễn Văn Thắng

4

		giangdt.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2024-12-02T14:41:05+0700

		2024-12-02T16:03:27+0700

		2024-12-02T16:04:03+0700

		2024-12-02T16:29:26+0700

		2024-12-02T16:30:07+0700